KWK £ g E
FER T

EEN ) — AFER T
KGP—710

B 4% i B &

JA Fidk &tk

2021.7.21




1. BEIT U RTHEA L T OMRE +oovereeeeserare et
0. ERALTEGE «vveevveereeeeea e te e
3. BENTNS U — RFSHAT L T OORENE L ARE veeveerreerseresre ettt
A, [REF o B OO FETEEELE +oeooveeeerreeeesseeasmee et e et e ettt
B. N T T LG ceer e
2 N

1K BERS ) —RAREAR T HER
2K BEES ) — A FeEAR T Wik X




1. BERS Y —2ARy 7 DORR
WHBHEW R T DE 27 ~DJ ) — AL, BT ZOBBRS ) —AFHER T (FEH
KTV =20 7 bHVET,) BEALTIES, 74 v h 7Y v ORI L HikiE
SR T, BRICITR BT TR, 7 —RCBERTIRENBATIOXBIEL,
AT AOIEREMER Flo kK& R RE L LET,
ZOBHRS Y —AFER L T1E1 80k g RTAENDBMAR L T DI 727 ) =A%
BHRET B OICERLET,

2. BURER

FAR—RERCBVMTTCHOVETIA v 7 By TV T ERHRLE D &35 BH8GH

Ry FO7 ) —Z@H0 (W77 —777) CELADRETTTR, £OFIRIROEY TY,

Q7Y —=ADA>72180k g FIAEDO LICHKERN T2y FLTT S,

@ MR TOREN (F=y XA ANVTMNITT—TFF) OF % v 7T EFENCBIEHRNTT
S,

(BRIEBFIEDAO Y v 7 EE L TH Y 40T, EEEES 220 FRncHEMEIzs
TET)

@ FHERL TOTLR—AERNMNNTNDIA v Iy TSV TDRTA R T 5 BE)
(FLHR—ADFE~BIERT,) SHEEETOOMBOICELALET,

@ 2FA RV Z~DHEHRITIE, ATV TICEVATA R IREORBICERL, 7
A7 Ry TV T LRERA L OEBRET LET,

GEREDRSET LEPEPORERIIS— R F B F oo TR T ITERET T, bL
ANT-BETFECQOOEE TITo T EEW,)

® 180k g FT7AfE LICHBEE LIEAFTER L 7OX ¥ — FE—F ~BREZEHLTT
SV,

® ®&—F OEEHFIMTEFNTILTHREE T

@ WS> TRIR L 7O 7 4m U —ry RI7 4 U =7 — R ERLETOTHA
EBA-STE ZATEEZELEL TRV,

@I Av I I T IV TDATA RY v T —HRFIBIER Loo>2fkz 5] - R s —
AFFEALVANET, KNTIA v By T ) T ERERTORY OIZ@@ODERE
THEREL T 728V,

(F—ANOEM SNV —AR T LERICEY £9.)



© OIS —FHBMR T OB MIZEE L TFEV,

PlET—EO/ERITKR T LET,

3. BEWXS Y —2 Ry 7 Ok &k
3—1.
ZOBEXS Y —AFER T IIBEBC LV B SN — R RO LT X
D EEEEICER L, VYV —NEAETOIER M LHIEROMESBEDEICLY 7Y
—AZRA, HHSELIHETT,

3—2. fH#k

% = KGP—710

oW & 663,800 cc/min, 50/60 Hz

't - X Xy — NE—F
Bt 121
ZHREEESE (2SER)
AC200,/220V, (400,7440V)
50,/60Hz , 0. 4kW, 4P

Ry 7 EERK : 69,83 r.pm (5060 Hz)

21 B : 61kg (KEkoR)

Mo E D : Max. 5MPa

W7 Y — A : NLGI #o00~#1

4. fR5F - B EOEEEE
4—1. TV —ADOKH
RZ LEEZHRT 20T, AECHD 3 0FTDE Yy PRV FEFED, RTICHBEL TS
ROEBMEEAL TR AN L= BETHRY EFTRIAENPOHEL TT SV,
R AMEZRH/EEPITHECR Y T OERE ANV TF W,
2



X, BizE OBIIEERIRS T AEICEM L2V K S ICER LTRSS,

B IR LR THEORRK L 2V £9,

EER, By PRV IERD TRHTT LRV ET,

Rtk OIEELRHCEDR BN L2 VWHEE I 7T — B0 N T SWVET,
ZDOBEER T BRI RN OZT —REASVTERED,

T =RUY DT Y —RAEFEEIHFENTHLET —HE SV TEFDTIIEI N,

KD TR T HFERASNDIRIROTEDIC L0 T —HREEELZToTT IV,

X, Ry 7 « FHEAR—AWNEEET A A ) — A TRIZSNTEBY £3T0OT,

FEATL7 ) —ABRHEHENTHrOEREZIT>T RSV,

4—2. T

O EERIZBE LTI R AMERD ) —AEREZHER L TFIV,
TV —ARNES EER UET EBEOREIC G 20 F9,

QR T RT AMRICHRETDHIE, Ry V7 va e FERCEEE LET LTI, %
BPAEL, ZRBRVAE D EHEORREICAR Y 70T, ERWVWRFERN Y= RICE
WTTFEW,

QOFERZ ) —AIEFEEAZV —ANLGI#00~# 1ObOEEHRALTTFE,
FEOERNS ) —R (#200E5) IEHRRWAL, HHAELNEE A,

@RMRL T DB 7127 ) —ARHEEBANITESHIC T Y —A Xy I X 5 REEES
BIELTFEN, B LET X I N7 ) —ARF—"—T7a—LTLENET,

® V=TV T (ZEeER) FTHHMARICSMP allty L THY T O TRERLIIMNE
flt 5 R2NTTFEY, BAbicEbY 7L, R T~OFERHERL 2D, T—FDOBATK
HEERIZR D £

® ¥¥— NE—FZNOEIFS U —X
FREDEHET ) —ADIH - FIIAETTH, 20, 00 OREZBRICLTARHLTHE
FHEX Y —BRELLET,

DIA w7 Iy TV TITBIERENBL TWETO TR O UIRER D 010E
BLARAVWCRBHA T2 EELET L, ¥EORRICZRV ET, (L) —T7EHERY E
T)

iy

il

[



5. FTTAKE

N R R X - AL
ORI AERNITT U —ZHEN, OFLWRT Ll &AW D,
QWA HEH OB IEFRIC B D FEE - TV 5, | OWIA, HHOW IR ERET 5,
@F—ARIZEMPFHE > TVEINXIHE | @FERT 2XIFHLVEA—RX &
wEAy 7| & Seh,
DE—FF|@VI =T NTnbR2B) V=7 LT | ODfER L. HEX VDTS
WA | EE LTV | 2, MP a TU U—73 A0S
~DT Y — | B, OMEDENZ7 U —2 (NLGI #22E) 5,
A FEEDAT EHEALTVWD, ®7YV—AENLGI#00~%#
ey (AN 1DbDICKET D,
FHE AR 7| OBFRE TR, OB,
DT — D | QWi QBRD Rk - BB,
FEEE LT
QAN
FE AL T OEEHE 5y D BEFE, OFNINGE:
D E B T 8 QHEERHAE, @EVEEN (U —23) 2HWN
-, THLWI Y —2EANS (X%
fema 7 YR E R — FE—& IR Er— 7
~DTY — Py Mo
AT A
R VY =7 XN OERy TR 707500 —Fb—h | ORHBRy T X707 300 —
- VT BT BAL—XZEINRN, T L— N D4R - (BB,
U—AR—= QI Ay I W7 T—DERNP+H TR, | OFESK LET,
BXiTe&
JUy—71L
T3




oN B4 Msmm_%m.im_ Amm& | [o]4 i 6 | 8 | T T 1T T T T 1T 1711 S ¥ 1 € g 1
[m_«« [ @1vos NOLLOA[ONd STONY Qg {3
P ON Q0D TopEydy
7 ovam NVAVL  VIVSO
%] o
E] 0TL-dD¥
= </ RN RE(ClOS) @%@@M
0-0T2~dOY I .
il =
(°d4 L, USALIQ-JOI0IN) (X GaioRaa] .M%wm V-V
dNNd "THINVE A
LA R e 8501 AqRol
] NN S T —
T NOLLVOIZIHdS L
L MANOLSND
e) i |
(e
mrad |
Suyd ({ H
upjdnoy) esoy uo—deug
A L) o L) | &
- LAGLEHL GGG W I ; Ea—
]I _ / _ m ea
= 2
JoH0J 0 Bh | ¢
| % | Iofusy _ 4
* (R b O L o =N
— | o | N o ©
YN HE
) Hod um%ma
— 3
BULITY OTI1081Y JoJof uwedBelq [RBET L4 i
SUHNLR 4>
079 ¢ \  o8ned amssery
_ eINOT HEILH
(ue) mag noyITY) ST 9 18184 (BvErad) 3919 § ¥ 1030 posany
5/995 ¢ Surgured 3o 10[0) 5/995 ¢ CEE R PR
TI00 0N [DIN uwuig 117007 9580 87qeas() dAT ON IDIN  HLd YIT00%7| Y- (4HW
o], Tofmg adi], dmy VLARALL | RHLAS
2JNG 'XBW emssaid ofreyosyq | g EANS XEN | H W W &
4
B €9 ZHOGAOVPOV ZHOGAOOVOV:¥ W] | W= ZHO09AO0¥¥OV ZHOSA009OV:¥ i Y v
g9 ZHO9A0GZOV ZHOSA00ZOV:?D O 0| | = 7HO9A0ZZ0V ZHO0GA0030V:7 04
¥ 0 A3 uorsnyoser dmyg | d 70 MIHEE w\m
1¢/1 OTJBI UoT0npsy 13/1 HER
008/899 2H09/08  fyroedeo oBzequsyq 008/£99 ey s B
0-01.-d5Y 19DPOK O0-01.~d9% ¥ i
NOTIVOTdA10ddS & 3
T 4
A4
WY | T8 THFMGTREEL] NG
B [o12°0202 B LA DS B~ N
%_wmﬂ VA H NOLLdNDSHq #MA M ENEY
4 T T T 0T T 6 T 8 I L T 9 I 4 v T € [ T T




[3790s] NOTLO3rONd 319NV aee B &
Naq

svess NWdYM ¥MeSD squtod Surputa ode Tesg

W 0lL-doy-vs | ERI0D W

"R OYFLALA—A T SH

omdad

E%memmm.a 0T.-dSY
B  01L-do%

T NAVST [ AL T i
NOTLYD1Jd1DEdS

dIWOLSND
171ed YO1TMS TOAST MOT
YLa a1 —a
fﬁ vorgeordde 9111007 ]
M Vg san

BEEE
BIKIKIX]

|34
8 r A T 3 T g T 7




DWG.No.SA-KGP-710

KGP-710 7&K A& Ak
KSP-710 Disassembly parts list

LR EX BmEs HE REES
No. part name part No. guantity remarks
KSPNT1000 FEE 1R _ _
1 KSPN1000 Stirring blade E1313 1 SG-N1000-VANE
2 M Ay k-1 E1339 1 SC-N1000T-DR-SUPPORT-1
Dry_m supzport 1
3 MILYR —h-2 E1340 3 SC-N1000T-DR-SUPPORT-2
Drum support 2
FY-E-FL 0.4KW .
4 Geared motor 0.4kW E1401 1 Gear raito 1/21 AC200V/220V CCW
F¥-E-Mb 0.4KW .
5 Geared motor 0.4kW E1409 1 Gear raito 1/21 AC400V/440V CCW
6 EJEHEHEN-;F I E7012 2 KS-822019 M5X10L
Blade mounting bolt
1) —
7 M= IILI KK F7016 1 KS-800671
Relief valve body
- T
8 JU=IN 7 A7 F7017 1 KS-800673
Relief valve spring
i~ =
9 AIVLT T =R F7018 1 KS-801718
Spring case_
10 ATV THE F7019 1 KS-801717
Spring retainer
11 INLIHRE F7020 1 KS-801716
i Valve retainer
12 T Lik—A PAOT08X2000L F7031 1 R+F+8001RG
Rubber hose
13 X'f.‘yq_j]'b‘ F7034 1 KS-800986
Switch cam
14 JAHT—Ovk F7036 1 KS-801009 ¢ 16X890L
Follower rod
00—k
15 Float F7037 1 ¢ 150X70
A-LALSWI STk _
16 Low level s_witch bracket F7040 1 KS-801006
17 2927 F7041 1 KS-801007
Flange
KGP-710 V7&K ~710-
18 KGP-710 Pump body F7200 1 SM-710-BODY
KGP-710 ¥YV4 Cain
19 KGP-710 Cylinder F7201 2 SM-710-CYLINDER
KGP-710 hk Cin
20 KGP-710 Cam F7202 1 SM-710-CAM
KGP-710 E AkY —710—
21 KGP-710 Piston F7203 2 SM-710-PISTON
KGP-710 Y%¥7b —710—
22 KGP—710 Shaft F7204 1 SM-710-SHAFT
23 KGPTF A ?U.ﬁ - F7206 1 SM-710-COVER2
KGP lower bearing cover
KGP-710 AA =% a1l
24 KGP-710 Spacer F7207 1 SM-710-SPACER
KGP-710 Fzy*t AbY A
25 KGP-710 Check piston F7208 2 SM-710-CHECKPISTON
KGP-710 Fry¥an — i
26 KGP-710 Check cover F7209 2 SM-710-CHECK
KGP-710 7 7Y ¥n 4+ —_710—
27 KGP-710 Plunger guide F7210 1 SM-710-PGUIDE
KGP-710 E{TE> i _
28 KGP-710 Parallel pin F7211 3 SM-710-PIN B-6X32L
KGP-710 iy7)U9 —710—
29 KGP-710 Coupling F7212 1 SM-710-COUPLING
KGP-710 Bi —710-DR-
30 KGP-710 Driye shaft F7213 1 SM-710-DR-SHAFT
31 KGP-710 %7 =t 47 F7214 1 SM-710-SUPPORT-PIPE

KGP-710 Support pipe




DWG.No.SA-KGP-710

KGP-710 £-477Y

32 KGP-710 Motor flange F7215 1 SM-710-M-FLANGE
KGP-710 -41v7 Y% o
33 KGP-710 Motor coupling F7216 1 SM-710-M-COUPRING
KGP-710 F 7471V~ ~ ~ ~
34 KGP-710 Drum cover F7217 1 SC-KGP710-DRUM-COVER
KGP-710 LLS70—-k1 4+ 1ol
3 KGP-710 LLS Float guide Fr218 ‘ SM-710-LLS-GUIDE
KGP-710 Fy¥n % o
36 KGP-710 Checking spring F7219 2 SM-710-CHECKSPRING
KGP-710 HXtHL7 0y o
3 KGP-710 Block F7220 ‘ SM~710-BLOCK
MNT 75— _
38 High quipler F8001 1 CAL-24SF (*A1/2)
39 75 F8002 1 CAL-24PM (121/2)
igh Coupler .
=SEZVIIL i}
40 High pressure nipple HNI-1/2U 1 172
SETF—R ~
41 High pressure tee HT-1/2 1 172
42 (;) SS'ITEI}t':Tw OSTF-E-15%1/2 1 ¢ 15xR1/2
OSTR#AT4— o
43 OSTﬂOgQ_e male tee OSTF-FC-15%1/2 1 @ 15x1/2
OST #F ¢ 15X1/2 N
44 OST connecter ¢ 15x1/2 OSTF=S-15x1/2 1 ¢ 15xR1/2
45 W& OST-2 ¢ I5XT5T OSTP-15%15| 05 ¢ 15x1.5TX4M
Si’geel pipe
=YEY ~
46 Split pin SP-3 X 30L 1 3x30L
TR KWK () .
47 Nameplate KWK (Large) V1009 1 KS-802285 50X123.8X40
2 =
48 _ EERKEPY)-Z V1010 1 KS-802854 0.3TX130X65
Main plate name KEP series
49 EEJJEr10MPa W1004 i AT1/4X ¢ 60X10MPA
Pressure gauge 10 Mpa
J3ybAM{yF ZE-Q21-2 ~ _
50 Limit switch ZE-Q21-2 W2001 1 ZE-Q21-2 (OMRON)
o1 LTk T59 X1005 1 KS-800124
ﬂAir bleeding plug
#/ x> (£ 715T)
52 Copperéﬂpacking (pressure gauge) X3004 1 ¢ 9X ¢ 5.5X1.5T
g1/ \w¥2(42%9.60)
53 Copper packing (tank .60) X3014 1 ¢ 30X ¢ 26.5X1T
54 TAMILE Y6002 3 M10X20L
Eyebolt
i X
% St%el ball 22001 1 1/8($3.175)
Bk
56 Steel ball 72007 1 5/8( ¢ 15.875)
ATV #6005 ~
57 Bearing #6005 23022 2 KSP-N1000
58 T’E))i:’:e;» Z3107 1 AGO686A0 (8L4%.700LS)
RIALE-
59 Both Round Key 24410 1 8X7X28 (m_;l,)
RIYTEY
60 S]izirng\ pin 1 ¢ 3x28L
NAMRILE
61 Hex%gon bolt 2 M6 x 15L
JNAMRILE
62 Hexagon bolt 6 M8 x 20L
63 AR 2 M8 X 26L
Hexagop bolt
64 A 4 M10 x 251
Hexagon bolt
65 ABAILE 3 M12 x 40L

Hexagon bolt




DWG.No.SA-KGP-710

NAENFTRILE
66 Hexagorzﬁsocket head bolt M6 x 16L
L == =
INAIUTARILE
67 Hexagc'__)lg socket head bolt M8 x14
TFRAEFARY
68 Round head Philips screw M4 x 40L
TERATANRS
69 Round head Phillips screw M5 14L
i == =3
20 NANTIERS M8 X 20L
Hexagon socket set screw
= iy I3
71 TFAMGMNRD M8 X 20L
Cross recessed countersunk machine screw
79 NATUR Vg
Hexagon nut
73 NATUR M10
Hexagon nut
14 NATUR M6
Hix%ggf n#t
/N Y
75 Hexagon nut M8 (31%)
76 NFES M5
Spring washer
INREE
77 . M6
Spring washer
78 NFES M8
Spring washer
79 RS M10
Sprmg@washer
80 Flat washer M16




